FELLETIN (collége)

Matiére ecclésiastique

Fascicules
6J 1046

6J 1047
6J 1048

6J 1049

6J 1050

6J 1051

6J 1052

6J 1053

Exercices publics. Distribution solennelle
des prix

Annales d’un college chrétien (revue
trimestrielle)

Le Parterre de Notre-Dame de la Premiere

Communion : annales de [’archiconfrérie.

Association amicale des anciens éléves du
collége de Felletin : compte-rendu de la
réunion du 20 juin 1905

Association amicale des anciens éléves du
college de Felletin et de I’Ecole Notre-
Dame : compte rendu de la réunion.

Discours de distribution des prix, par M.
I’abbé Marévéry.

Tharsice (drame lyrique). Parole de I’abbé
P.-G. Peraud, supérieur du Petit-Séminaire
de Felletin.

Le collége, la ville, le pays (revue
mensuelle)

1833-1935

1833-1935

1880-1883

1872-1887

1905

1911-1914

1885

1883

1883-1884



